
UCHWAŁA NR VII/100/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/948/13 w sprawie przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. 
Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 6a, art. 15 ust. 1  i  art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z  dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 4 ust. 1 pkt 3a 
i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/948/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
przekształcenia z  dniem 1 stycznia 2013 r. Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r., poz. 5429, z 2023 r. poz. 5893), 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 1 stycznia 2013 r. przekształca się Zespół Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych Nr 1 w Krakowie działające w formie placówki opiekuńczo – wychowawczej 
w  ten sposób, że tworzy się Centrum Administracyjne Nr 2  z  siedzibą w Krakowie, 
os. Szkolne 27 obsługujące następujące typy placówek opiekuńczo – wychowawczych: 
1) placówki opiekuńczo – wychowawcze typu specjalistyczno – terapeutycznego; 
2) placówki opiekuńczo – wychowawcze typu interwencyjnego.”; 

2) w Statucie Centrum Administracyjnego Nr 2, os. Szkolne 27 w Krakowie, stanowiącym załącznik 
do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
a) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) regulaminu organizacyjnego.”, 
b) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum zapewnia obsługę ekonomiczno-administracyjną i  organizacyjną dla 
następujących typów placówek: 
1) placówek opiekuńczo – wychowawczych typu specjalistyczno – terapeutycznego; 
2) placówek opiekuńczo – wychowawczych typu interwencyjnego.”, 

c) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Szczegółowy zakres działania Centrum oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

w tym strukturę organizacyjną, określa opracowany przez Dyrektora Centrum regulamin 
organizacyjny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
  

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Iwona Chamielec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B262685F-FA0E-4EED-AAAE-B123B8BB2106. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/100/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 1


	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. § 6 w § 1 pkt 2 lit. c



	§ 2
	§ 3


